
 

                                                                                                      
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание одиннадцатое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 апреля 2021 г.                                  № 86 
                                                      г. Рассказово  

 

О занесении на городскую Доску Почета 
представителей трудовых коллективов 
по итогам работы за 2020 год 

 
 

Рассмотрев материалы, представленные главой города Рассказово, 
ходатайства руководителей и профсоюзных комитетов трудовых коллективов 
города, заключение постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления и депутатской этики, заключение комиссии по наградам города 
Рассказово,  

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Занести на городскую Доску Почета лиц, удостоенных звания 

«Почетный гражданин города Рассказово»: 
Гридневу Людмилу Тимофеевну -  генерального директора АО «Биохим», 

депутата Рассказовского городского Совета народных депутатов; 
Дрыкина Андрея Владимировича - индивидуального предпринимателя; 
Карло Дель Секко - президента благотворительной ассоциации «АЛЮР»; 
Кирсанову  Людмилу  Петровну - ветерана труда, заслуженного  врача 

РФ;  
Клещеву Раису Ивановну - ветерана труда; 
Коробкова Юрия Семеновича - ветерана труда;  
Корабельникова Валентина Владимировича - Героя России, Генерала 

армии, академика Российской академии ракетных и артиллерийских наук; 
Перепечина Николая Михайловича - ветерана труда; 
Тебекина  Юрия Ивановича - ветерана труда; 
Тютюнникову Ираиду Витальевну - заместителя главного врача ТОГБУЗ 

«Рассказовская ЦРБ» по поликлиническому разделу.  
2. Занести на городскую Доску Почета за заслуги в развитии экономики, 

техники, строительства, культуры и искусства, воспитания и образования, 
охраны здоровья, жизни и прав граждан, городского самоуправления, 
общественной и благотворительной деятельности и иные заслуги перед 
населением города: 



 Балыбину Светлану Николаевну - заместителя директора МБОУ СОШ 
№4; 
 Борзову Ольгу Юрьевну - директора МБУ «Культурно-досуговое 
объединение»; 
 Бородину Людмилу Владимировну - менеджера по продажам ДО 
№8594/0400 Тамбовского отделения 8594 ПАО «Сбербанк»; 
 Булатова Сергея Александровича - врача-анестезиолога-реаниматолога 
отделения реанимации и интенсивной терапии ТОГБУЗ «Рассказовская ЦРБ»;    
 Валова Андрея Анатольевича - начальника тыла подразделения тылового 
обеспечения МОМВД России «Рассказовский»; 
 Гнездилову Людмилу Викторовну - пекаря-мастера 6-го разряда ЗАОр 
«Народное предприятие «Хлеб»; 
 Григорьеву Татьяну Анатольевну - учителя физической культуры 
ТОГБОУ «Центр психолого-педагогического сопровождения и коррекции 
«Гармония»; 
 Исаеву Алевтину Александровну - юрисконсульта МКУ «Рассказовский 
МФЦ»; 
 Калинина Алексея Сергеевича - индивидуального предпринимателя; 
 Колмыкову Марину Вячеславовну - директора ООО «Быль»; 
 Кротову Марину Михайловну - директора МБУДО «Станция юных 
техников»; 
 Куренкову Наталию Геннадьевну – бухгалтер 1 категории ТОГБУ СОН 
«Центр социальных услуг для населения города Рассказово и Рассказовского 
района»; 
 Манцерова Сергея Леонидовича - мастера оперативно-ремонтной 
бригады №2 цеха электроснабжения Рассказовского филиала АО «Тамбовская 
сетевая компания»; 
 Нечаеву Татьяну Владимировну - тренера-преподавателя МБУДО 
ДЮСШ города Рассказово; 
 Осипова Юрия Яковлевича - водителя автомобиля Рассказовского 
почтамта УФПС Тамбовской области; 
 Шарапову Марину Юрьевну - врача-терапевта участкового поликлиники 
ТОГБУЗ «Рассказовская ЦРБ»; 
 Яковлеву Ольгу Ивановну - заведующую канцелярией АО «Биохим». 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской 
этики (Дорохина). 
 
 
Председатель городского  
Совета народных депутатов                                                   С.А. Свистунов  
 


	Р Е Ш Е Н И Е

